
AM\1196424CS.docx PE643.460v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

13.1.2020 B9-0036/75

Pozměňovací návrh 75
Stéphane Séjourné
za skupinu Renew

Návrh usnesení B9-0036/2020
Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL
Postoj Evropského parlamentu ke konferenci o budoucnosti Evropy

Návrh usnesení
Bod 13

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

13. požaduje přijetí opatření, která 
zajistí, aby byla všem občanům účastnícím 
se konference (včetně mladých lidí) 
poskytnuta pomoc v podobě úhrady jejich 
cestovních nákladů a nákladů na ubytování 
a případně zajištění autorizovaného 
pracovního volna;

13. požaduje přijetí opatření, která 
zajistí, aby byla všem občanům účastnícím 
se konference (včetně mladých lidí) 
poskytnuta pomoc v podobě úhrady jejich 
cestovních nákladů a nákladů na ubytování 
a případně zajištění autorizovaného 
pracovního volna a kompenzace 
sociálních nákladů (např. ztráta příjmu, 
denní péče a zvláštní ujednání pro osoby s 
postižením);

Or. en



AM\1196424CS.docx PE643.460v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

13.1.2020 B9-0036/76

Pozměňovací návrh 76
Stéphane Séjourné
za skupinu Renew

Návrh usnesení B9-0036/2020
Renew, PPE, S&D, Verts/ALE, GUE/NGL
Postoj Evropského parlamentu ke konferenci o budoucnosti Evropy

Návrh usnesení
Bod 17

Návrh usnesení Pozměňovací návrh

17. navrhuje, aby se plenární zasedání 
konference konala nejméně dvakrát za 
semestr v Evropském parlamentu; dále 
navrhuje, aby byl na prvním plenárním 
zasedání konference přijat pracovní plán a 
aby byla po každém plenárním zasedání 
zveřejněna zpráva o jeho průběhu 
obsahující závěry a zprávy pracovních 
skupin, jež bude k dispozici účastníkům 
konference i široké veřejnosti; je toho 
názoru, že by na závěrečném plenárním 
zasedání konference měly být přijaty 
konečné závěry, které shrnou výsledek 
celého konferenčního procesu;

17. navrhuje, aby se plenární zasedání 
konference konala nejméně dvakrát za 
semestr v Evropském parlamentu; dále 
navrhuje, aby byl na prvním plenárním 
zasedání konference přijat pracovní plán a 
aby byla po každém plenárním zasedání 
zveřejněna zpráva o jeho průběhu 
obsahující závěry a zprávy pracovních 
skupin, jež bude k dispozici účastníkům 
konference i široké veřejnosti; je toho 
názoru, že by na závěrečném plenárním 
zasedání konference měly být přijaty 
konečné závěry, které shrnou výsledek 
celého konferenčního procesu; navrhuje, 
aby se závěrečné plenární zasedání 
konference konalo ve Štrasburku;

Or. en


